
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е 

от « 07» августа 2015 года                                                                           № 23/1

«Об утверждении отчета 
Об исполнения Бюджета Савинского
сельского поселения  за 2014 год»

Заслушав отчет по исполнению бюджета  Савинского сельского поселения за
2014 год и руководствуясь актом внешней проверки отчета исполнения
бюджета Контрольно-счетной палатой Палласовского муниципального

района   Савинский сельский Совет,
                        Р Е Ш И Л :

1. Исполнение Бюджета Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района за 2014 год состоялось
По доходам: 17 957 757 руб. 53 коп. ( Семнадцать миллионов девятьсот
пятьдесят семь тысяч   семьсот пятьдесят семь рублей  53  копейки)
По расходам:  18 148 534 руб. 51 коп. (восемнадцать миллионов сто сорок
восемь тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 51 копейка)
2. Утвердить остатки  Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района на 01.01.2014 года в сумме     812 946 руб. 72 коп. 
3. В 2014 году доходы Бюджета Савинского сельского поселения
сформировались за счет уплаты налогов в соответствии с нормативами
отчислений (согласно приложения №1).
4. Утвердить расходы бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов функциональной классификации расходов бюджета за 2014
год (приложение №2).
5. Утвердить расходы бюджета по главным распорядителям и
бюджетополучателям за 2014 год (приложение №3). 
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета на 01.01.2014г.
(приложение №4).
7. Опубликовать данное решение в районной газете «Рассвет».

Глава Савинского сельского поселения                                А.А.Перченко



Рег.№37
Приложение 1

                                                                               к решению Савинского сельского
                                                                               Совета №23/1 от 07.08.2015г                                                  

         Анализ исполнения бюджета Савинского 
сельского поселения за 2014 год.
Доходы руб.

Классификация
Вида Доходов 

Наименование КВД План 2014 
год

Факт 2014
года

отклонение
от плана

года

% 
исполнение

от плана
 года.

Доходы
Налоговые доходы 2 783 400,00 3 011 477,82 228 077,82 108,19

00010102010010000110 Налог на доходы с физических лиц 1 253 071,00 1 558 653,32 305 582,32 124,39

00010302230010000110 Доходы от уплаты акцизов на
дизельное топливо

451 340,00 431 260,08 -20 079,92 95,55

00010302240010000110 Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)
карбюраторных двигателей

9 360,00 9 714,21 354,21 103,78

00010302250010000110 Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, производимый
на территории РФ

730 750,00 738 798,02 8 048,02 101,10

00010302260010000110 Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, производимый на
территории РФ

41 740,00 -37 110,70 -78850,7 88,90

00010503010010000110 Единый  сельскохозяйс -й налог 76 639,00 76 677,68 38,68 100,05

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц 33 800,00 39 254,34 5 454,34 116,13

00010606013100000110 Земельный налог 167 000,00 174 550,87 7 550,87 104,52
00010804020010000110 Госпошлина 19 700,00 19 680,00 -20,00 99,90

Неналоговые доходы 399 970,00 362 099,81 -37 870,19 90,53
Доходы от использования имущества
находящегося в государственной и
муниципальной собственности в т.ч

00011105013100000120 Арендная плата за земельные
участки

269 870,00 215 998,51 -53871,49 80,04

00011105035100000120 Доходы от сдачи в аренду имущества 114 000,00 123 672,04 9 672,04 108,48

00011406013100000430 Доходы от реализации земел. участков 13 000,00 17 329,26 4329,26 133,30

00011651040020000140 Денежные взыскания и штрафы 3 100,00 5 100,00 2 000,00 164,51

 Итого собственные доходы 3 183 370,00 3 373 579,03 190 209,03 105,97
00020201001100000151 Дотация на выравнивание  уровня

бюджетной обеспеченности поселения
5 938 000,00 5 938 000,00 0,00 100,00

00020202999100000151 Премия «Лучшая организация работы в
представительных органах местного
самоуправления Волгоградской
области за 2013 г.»

10 000,00 10 000,00 0,00 100,00

00020202999100000151 Субсидия на обводнение и питьевое
водоснабжение городских сельских
поселений Волгоградской области

3 903 030,00 2 225 980,00 1 677 050,00

00020202999100000151 Субсидии на сбалансированность
местных бюджетов

5 389 000,00 5 389 000,00 0,00 100,00

00020203015100000151 Субвенция ВУС 346 300,00 346 300,00 0,00 100,00

00020203024100000151 Субвенция на обеспечение
деятельности административных
комиссий

12 400,00 12 400,00 0,00 100,00

00020204999100000151 Дотация на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности

662 500,00 662 500,00 0,00 100,00



местных бюджетов
00021905000100000151 Возврат остатков (субвенция на

обеспечение деят админист комиссий)
0,00 -0,10 -0,10 00,0

Всего по доходам 19 444 600,00 17 957 757,5
3

-1 486 842,47 92,35

                                                                                                                 Приложение 2
                                                                                    к решению Савинского сельского
                                                                                    Совета № 23/1 от 07.08.2015г 

Расходы  бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной
классификации расходов бюджета за 2014 г

КФС
Р

КЦСР КВР КОСГУ Наименование КОСГУ План 
2014 год

Факт 2014г Отклонение
Факт-

план

% от 
плана 

года
Межбюджетные трансферты 3 971 086,7 3 971 086,7 0 100

Всего без межбюджетных трансфертов 17 152 440,02 14 177 447,81 -2 974 992,21 82,26

всего 21 123 526,72 18 148 534,51 -2 974 992,21 85,91

0102 Функционирование высшего должностного лица (не
программные направления)

0102 9000003 100 211 Заработная плата 560 200,00 560 136,20 -63,80 99,98
0102 9000003 100 212 Прочие выплаты 3 000,00 2 600,00 -400,00 86,66
0102 9000003 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
167 960,00 167 953,12 -6,88 99,99

0104 Функционирование органов  исполнительной власти 

0104 Ведомственная целевая программа «Развитие
муниципальной службы»

0104 6001300 200 221 Услуги связи 6 436,75 6 423,36 -13,39 99,79

0104 6001300 200 223 Коммунальные услуги 101 666,00 101 665,78 -0,22 99,99

0104 6001300 200 226 Прочие работы, услуги 50 278,00 50 278,00 00,0 100

0104 6001300 200 340 Увеличение стоимости
материальных ценностей

114 509,00 114 500,00 -9,00 99,99

0104 Не программные направления обеспечения деятельности
органов местного самоуправления

0104 9000001 100 211 Заработная плата 1 811 100,00 1 811 096,03 -3,97 99,99
0104 9000001 100 212 Прочие выплаты 3 400,00 3 400,00 00,0 100
0104 9000001 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
532 860,00 532 819,68 -40,32 99,99

0104 9000001 200 221 Услуги связи 37 000,00 37 000,00 0,00 100
0104 9000001 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
23 425,00 23 425,00 0,00 100

0104 9000001 200 226 Прочие работы, услуги 52 907,2 52 906,04 -1,16 99,99
0104 9000001 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
16 188,00 16 188,00 0,00 100

0104 9000001 800 290 Прочие расходы 16 670,05 16 670,05 0,00 100
0104                      Не программные расходы органов местного

9900000       самоуправления
0104 9907001 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
12 400,00 12 400,00 0,00 100

0106 Обеспечение деятельности контролирующих органов
9900000         (Не программные расходы)

0106 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы РФ

6 071,00 6 071,00 0,00 100

0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов      

0107 7201300 200 226 Прочие работы, услуги 240 800,00 240 800,00 0,00 100
0111 Резервные фонды (не программные расходы)
0111 9900000 800 290 Прочие расходы 10 000,00 0,00 -10 000,00 0
0113 Другие общегосударственные вопросы
0113                  Ведомственная целевая программа «Развитие

6000000   муниципальной службы»
0113 6001300 200 226 Прочие работы, услуги 218 605,21 195 423,36 -23 181,85 89,39
0113 9900000 Не программные расходы органов местного

самоуправления
0113 9900000 100
0113 9900000 100 226 Прочие работы, услуги 182 100,00 180 178,64 -1 921,36 98,94



0113 9900000 200 226 Прочие работы, услуги 143 584,00 132 324,74 -11 259,26
0113 9900000 200 290 Прочие расходы 1 180,00 1 180,00 0,00 100
0113 9900000 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
9 892,00 0,00 -9 892,00 0

0113 9900000 500
0113 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам

бюджетной системы РФ
159 625,72 159 625,72 0,00 100

0113 9900000 800
0113 9900000 800 290 Прочие расходы 11 390,00 7 630,98 -3 759,02 67,0
0113 9907007 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
10 000,00 10 000,00 0,00 100

0203 9905118 Субвенция на осуществление первичного воинского
учета

0203 9905118 100 211 Заработная плата 264 071,05 264 071,05 0,00 100
0203 9905118 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
82 228,95 82 228,95 0,00 100

0309 Национальная безопасность
0309 6101300 ведомственная целевая программа «Профилактика

терроризма и экстремизма»
0309 6101300 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
2 000,00 0,00 -2 000,00 0

0309 6501300 Ведомственная целевая программа "Защита
населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечение мер противопож.безопасности"

0309 6501300 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

2 930,00 2 930,00 0 100

0309 6501300 200 226 Прочие работы, услуги 152 285,64 139 319,92 -12 965,72 91,48
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
0409 6901380 Ведомственная целевая программа

"Совершенствование и развитие сети
автомобильных дорог общего пользования
городского поселения"

0409 6901380 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

3 156 793,00 2 537 293,00 -619 500,00 80,37

0409 9900000 800 290 Прочие расходы 180 759,36 180 759,36 0 100
0409 9907022 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
662 500,00 662 500,00 0 100

0412 Другие вопросы в области национальной экономики
0412 9900000   не программные расходы органов местного           

самоуправления
0412 9900000 200 226 Прочие работы, услуги 40 229,82 37 291,78 -2 938,04 92,70
0412 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам

бюджетной системы РФ
8 490,00 8 490,00 0 100

0502 Коммунальное хозяйство
0502 6200000 ведомственная целевая программа «Комплексное

развитие инфраструктуры ЖКХ»
0502 6201300 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
249 775,00 248 815,83 -959,17 99,61

0502 6201300 200 226 Прочие работы, услуги 251 305,00 251 305,00 0 100
0502 6201300 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
535 380,55 0,00 -535 380,55 0

0502

0502

9900000

9900000

Не программные расходы органов местного
самоуправления
200       226    прочие работы, услуги

50,00 50,00 0 100

0502 9907054 200 226 Прочие работы, услуги 4 769 010,00 3 091 960,00 -1 677 050,00 64,83
0503 Благоустройство
0503 Ведомственная целевая программа «Развитие и поддержка

ТОС»
6301375     200     225    работы, услуги по содержанию
имущества

51 687,00 51 687,00 0 100

0503 6600000 Ведомственная целевая программа
"Энергосбережение и повышение
энергоэффективности"

0503 6601372 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

2 000,00 0,00 -2 000,00 0

0503 6700000    ведомственная целевая программа «Формирование
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и
маломобильных групп населения»
6701375     200         225  работы, услуги по содерж имущест

2 000,00 0 -2 000,0 0

0503 6800000 Ведомственная целевая программа "Обустройство
территории"

0503 6800000 200 226 Прочие работы, услуги 4 557,00 4 557,00 0 100
0503 6801372 200 223 Коммунальные услуги 789 722,18 789 701,00 -21,18 99,99
0503 6801372 200 225 Работы, услуги по содержанию 99 661,35 96 000,00 -3 661,35 96,32



имущества
0503 6801372 200 226 Прочие работы, услуги 4 000,00 0,00 -4 000,00 0

0503 6801372 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

10 269,20 10 269,20 0 100

0503 6801374 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

8 789,00 0,00 -8 789,00 0

0503 6801375 100 226 Прочие работы, услуги 51 273,51 38 458,41 -12 815,10 75,00
0503 6801375 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
142 617,85 142 347,83 -270,02 99,81

0503
0503

6801375
6801375

200
800

226
290

Прочие работы, услуги
Прочие расходы

346 015,15
68 100,00

344 079,15
68 051,63

-1936,00
-48,37

99,44
99,92

0503 6801375 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

152 130,80 127 833,58 -24 297,22 84,03

0503 9900000 800 290 Прочие расходы 20 338,65 20 338,65 0,00 100

0707 Молодежная политика
0707 7000000 Ведомственная целевая программа "Обеспечение

условий для развития молодежной политики "
0707 7001300 200 226 Прочие работы, услуги 15 484,3 15 484,3 0,00 100
0707 7001300 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
3 750,0 0,00 -3 750,00 0

0801 Культура

0801 9900000 Не программные расходы органов МС

0801 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы РФ

3 796 900,00 3 796 900,00 0,00 100

1001 9900000 300 263 Пенсии, пособия 112 540,15 112 540,15 0,00 100

1101 Физическая культура и спорт
1101 7100000 Ведомственная целевая программа "Обеспечение

условий для развития физической культуры и
спорта"

1101 7101300 200 226 Прочие работы, услуги 12 000,00 12 000,00 0,00 100
1101 7101359 Функционирование казенных учреждений

ведомственная целевая программа обеспечение
условий для развития физической культуры и спорта

1101 7101359 200 226 Прочие работы, услуги 800,00 800,00 0,00 100
1101 7101359 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
11 850,00 11 850,00 0,00 100

1101 9900059 Функционирование казенных учреждений
1101 9900059 100 211 Заработная плата 417 204,28 417 188,42 -15,86 99,99
1101 9900059 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
126 100,00 126 057,60 -42,40 99,96

1101 9900059 200 226 Прочие работы, услуги 6 680,00 6 680,00 0,00 100
1101 9900059 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
6 000,00 6 000,00 0,00 100

                                                                                                                 Приложение 3
                                                                                    к решению Савинского сельского
                                                                                    Совета № 23/1 от 07.08.2015г 

Расходы  бюджета по главным распорядителям и бюджетополучателям Савинского сельского поселения
за 2014 г

КФС
Р

КЦСР КВР КОСГУ Наименование КОСГУ План 
2014 год

Факт 2014г Отклонение
Факт-

план

% от 
плана 

года
Межбюджетные трансферты 3 971 086,7 3 971 086,7 0 100

Всего без межбюджетных трансфертов 17 152 440,02 14 177 447,81 -2 974 992,21 82,26

всего 21 123 526,72 18 148 534,51 -2 974 992,21 85,91

0102 Функционирование высшего должностного лица (не
программные направления)

0102 9000003 100 211 Заработная плата 560 200,00 560 136,20 -63,80 99,98
0102 9000003 100 212 Прочие выплаты 3 000,00 2 600,00 -400,00 86,66
0102 9000003 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
167 960,00 167 953,12 -6,88 99,99

0104 Функционирование органов  исполнительной власти 

0104 Ведомственная целевая программа «Развитие
муниципальной службы»

0104 6001300 200 221 Услуги связи 6 436,75 6 423,36 -13,39 99,79



0104 6001300 200 223 Коммунальные услуги 101 666,00 101 665,78 -0,22 99,99

0104 6001300 200 226 Прочие работы, услуги 50 278,00 50 278,00 00,0 100

0104 6001300 200 340 Увеличение стоимости
материальных ценностей

114 509,00 114 500,00 -9,00 99,99

0104 Не программные направления обеспечения деятельности
органов местного самоуправления

0104 9000001 100 211 Заработная плата 1 811 100,00 1 811 096,03 -3,97 99,99
0104 9000001 100 212 Прочие выплаты 3 400,00 3 400,00 00,0 100
0104 9000001 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
532 860,00 532 819,68 -40,32 99,99

0104 9000001 200 221 Услуги связи 37 000,00 37 000,00 0,00 100
0104 9000001 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
23 425,00 23 425,00 0,00 100

0104 9000001 200 226 Прочие работы, услуги 52 907,2 52 906,04 -1,16 99,99
0104 9000001 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
16 188,00 16 188,00 0,00 100

0104 9000001 800 290 Прочие расходы 16 670,05 16 670,05 0,00 100
0104                      Не программные расходы органов местного

9900000       самоуправления
0104 9907001 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
12 400,00 12 400,00 0,00 100

0106 Обеспечение деятельности контролирующих органов
9900000         (Не программные расходы)

0106 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы РФ

6 071,00 6 071,00 0,00 100

0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов      

0107 7201300 200 226 Прочие работы, услуги 240 800,00 240 800,00 0,00 100
0111 Резервные фонды (не программные расходы)
0111 9900000 800 290 Прочие расходы 10 000,00 0,00 -10 000,00 0
0113 Другие общегосударственные вопросы
0113                  Ведомственная целевая программа «Развитие

6000000   муниципальной службы»
0113 6001300 200 226 Прочие работы, услуги 218 605,21 195 423,36 -23 181,85 89,39
0113 9900000 Не программные расходы органов местного

самоуправления
0113 9900000 100
0113 9900000 100 226 Прочие работы, услуги 182 100,00 180 178,64 -1 921,36 98,94

0113 9900000 200 226 Прочие работы, услуги 143 584,00 132 324,74 -11 259,26
0113 9900000 200 290 Прочие расходы 1 180,00 1 180,00 0,00 100
0113 9900000 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
9 892,00 0,00 -9 892,00 0

0113 9900000 500
0113 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам

бюджетной системы РФ
159 625,72 159 625,72 0,00 100

0113 9900000 800
0113 9900000 800 290 Прочие расходы 11 390,00 7 630,98 -3 759,02 67,0
0113 9907007 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
10 000,00 10 000,00 0,00 100

0203 9905118 Субвенция на осуществление первичного воинского
учета

0203 9905118 100 211 Заработная плата 264 071,05 264 071,05 0,00 100
0203 9905118 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
82 228,95 82 228,95 0,00 100

0309 Национальная безопасность
0309 6101300 ведомственная целевая программа «Профилактика

терроризма и экстремизма»
0309 6101300 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
2 000,00 0,00 -2 000,00 0

0309 6501300 Ведомственная целевая программа "Защита
населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечение мер противопож.безопасности"

0309 6501300 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

2 930,00 2 930,00 0 100

0309 6501300 200 226 Прочие работы, услуги 152 285,64 139 319,92 -12 965,72 91,48
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
0409 6901380 Ведомственная целевая программа

"Совершенствование и развитие сети
автомобильных дорог общего пользования
городского поселения"

0409 6901380 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

3 156 793,00 2 537 293,00 -619 500,00 80,37



0409 9900000 800 290 Прочие расходы 180 759,36 180 759,36 0 100
0409 9907022 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
662 500,00 662 500,00 0 100

0412 Другие вопросы в области национальной экономики
0412 9900000   не программные расходы органов местного           

самоуправления
0412 9900000 200 226 Прочие работы, услуги 40 229,82 37 291,78 -2 938,04 92,70
0412 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам

бюджетной системы РФ
8 490,00 8 490,00 0 100

0502 Коммунальное хозяйство
0502 6200000 ведомственная целевая программа «Комплексное

развитие инфраструктуры ЖКХ»
0502 6201300 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
249 775,00 248 815,83 -959,17 99,61

0502 6201300 200 226 Прочие работы, услуги 251 305,00 251 305,00 0 100
0502 6201300 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
535 380,55 0,00 -535 380,55 0

0502

0502

9900000

9900000

Не программные расходы органов местного
самоуправления
200       226    прочие работы, услуги

50,00 50,00 0 100

0502 9907054 200 226 Прочие работы, услуги 4 769 010,00 3 091 960,00 -1 677 050,00 64,83
0503 Благоустройство
0503 Ведомственная целевая программа «Развитие и поддержка

ТОС»
6301375     200     225    работы, услуги по содержанию
имущества

51 687,00 51 687,00 0 100

0503 6600000 Ведомственная целевая программа
"Энергосбережение и повышение
энергоэффективности"

0503 6601372 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

2 000,00 0,00 -2 000,00 0

0503 6700000    ведомственная целевая программа «Формирование
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и
маломобильных групп населения»
6701375     200         225  работы, услуги по содерж имущест

2 000,00 0 -2 000,0 0

0503 6800000 Ведомственная целевая программа "Обустройство
территории"

0503 6800000 200 226 Прочие работы, услуги 4 557,00 4 557,00 0 100
0503 6801372 200 223 Коммунальные услуги 789 722,18 789 701,00 -21,18 99,99
0503 6801372 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
99 661,35 96 000,00 -3 661,35 96,32

0503 6801372 200 226 Прочие работы, услуги 4 000,00 0,00 -4 000,00 0

0503 6801372 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

10 269,20 10 269,20 0 100

0503 6801374 200 225 Работы, услуги по содержанию
имущества

8 789,00 0,00 -8 789,00 0

0503 6801375 100 226 Прочие работы, услуги 51 273,51 38 458,41 -12 815,10 75,00
0503 6801375 200 225 Работы, услуги по содержанию

имущества
142 617,85 142 347,83 -270,02 99,81

0503
0503

6801375
6801375

200
800

226
290

Прочие работы, услуги
Прочие расходы

346 015,15
68 100,00

344 079,15
68 051,63

-1936,00
-48,37

99,44
99,92

0503 6801375 200 340 Увеличение стоимости
материальных запасов

152 130,80 127 833,58 -24 297,22 84,03

0503 9900000 800 290 Прочие расходы 20 338,65 20 338,65 0,00 100

0707 Молодежная политика
0707 7000000 Ведомственная целевая программа "Обеспечение

условий для развития молодежной политики "
0707 7001300 200 226 Прочие работы, услуги 15 484,3 15 484,3 0,00 100
0707 7001300 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
3 750,0 0,00 -3 750,00 0

0801 Культура

0801 9900000 Не программные расходы органов МС

0801 9900000 500 251 Перечисления другим бюджетам
бюджетной системы РФ

3 796 900,00 3 796 900,00 0,00 100

1001 9900000 300 263 Пенсии, пособия 112 540,15 112 540,15 0,00 100

1101 Физическая культура и спорт
1101 7100000 Ведомственная целевая программа "Обеспечение

условий для развития физической культуры и
спорта"

1101 7101300 200 226 Прочие работы, услуги 12 000,00 12 000,00 0,00 100
1101 7101359 Функционирование казенных учреждений

ведомственная целевая программа обеспечение



условий для развития физической культуры и спорта
1101 7101359 200 226 Прочие работы, услуги 800,00 800,00 0,00 100
1101 7101359 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
11 850,00 11 850,00 0,00 100

1101 9900059 Функционирование казенных учреждений
1101 9900059 100 211 Заработная плата 417 204,28 417 188,42 -15,86 99,99
1101 9900059 100 213 Начисления на выплаты по

оплате труда
126 100,00 126 057,60 -42,40 99,96

1101 9900059 200 226 Прочие работы, услуги 6 680,00 6 680,00 0,00 100
1101 9900059 200 340 Увеличение стоимости

материальных запасов
6 000,00 6 000,00 0,00 100

                                                                     Приложение №4 к решению
                                                                     Савинского сельского Совета 
                                                                     № 23/1 от 07.08.2015г.

Источники финансирования дефицита Бюджета Савинского сельского
поселения на 01.01.2014г.

Состав источников Сумма (тыс.руб.)
01.01.2014г.

1 2

Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджета

812,95

Итоги источников финансирования
Дефицита бюджета

812,95


